92371700MA3TX2Y94R)丢失，声明作
废。

★菏泽市牡丹区孙平熟食店食品经
营 许 可 证 副 本 ( 许 可 证 编 号 ：
JY13717020020667)丢失，声明作废。

★菏泽市牡丹区登山熟食店食品经
营 许 可 证 副 本 ( 许 可 证 编 号 ：
JY13717020018713)丢失，声明作废。

★ 王 敬 岳 ( 身 份 证 号 ：
372928198904134456)认购的光明御河丹
城住宅3号楼1单元11004室，由于个人原
因，不慎将首付款收据丢失，收据编号为
2095488，金额为155357元，人民币大写：
壹拾伍万伍仟叁佰伍拾柒元整，现声明原
收据客户联作废，由此产生的一切后果，
与山东菏泽平土房地产有限公司无关。

★ 姓 名 ：周 志 民 ，身 份 证 ：
37290119791123045X，购(菏泽中科房地
产有限公司)新世界国际商贸中心C3一
01009，交款收据，【开票时间：2014年5月
14日；收据号:2102370；金额172562元】
丢失，声明作废。

★山东纯宇建筑工程有限公司于
2 0 2 1 年 7 月 1 2 日之前刻制的编号为
3717250057894的行政公章、编号为

3717250057898的法人代表章丢失，声明